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AZUETA, VER., A DONAR DE MANERA CONDICIONAL Y

EN SU CASO REVOCABLE, 2 FRACCIONES DE TERRENO

PERTENECIENTES AL FUNDO LEGAL, A FAVOR DEL

GOBIERNO DEL ESTADO, A TRAVÉS DE LA SECRETARÍA

DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ, PARA EL USO EXCLUSIVO

DE LAS INSTALACIONES DE IGUAL NÚMERO DE

INSTITUCIONES EDUCATIVAS.

folio 0313

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE VERACRUZ, VER.

LICITACIONES PÚBLICAS ESTATALES MVER-2024-RM-0207,
MVER-2024-RM-0208, MVER-2024-RM-0211 Y
MVER-2024-RM-0219.

folio 0335

LICITACIONES PÚBLICAS ESTATALES MVER-2024-RM-0112,
MVER-2024-RM-0114, MVER-2024-RM-0115
Y MVER-2024-RM-0119.

folio 0336

LICITACIONES PÚBLICAS ESTATALES MVER-2024-RM-0222,
MVER-2024-RM-0226Y MVER-2024-RM-0227.

folio 0337

LICITACIONES PÚBLICAS ESTATALES MVER-2024-RM-0120,
MVER-2024-RM-0121, MVER-2024-RM-0122
Y MVER-2024-RM-0123.

folio 0338



G
O

B
IE

R
N

O
 D

E
L 

E
ST

A
D

O
 

—
—

—
 

H
.A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
A

L 
D

E 
V

ER
A

C
R

U
Z,

V
ER

.

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 O

B
R

A
S

 P
Ú

B
LI

C
A

S
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 U

R
B

AN
O

 

D
e 

co
nf

or
m

id
ad

 c
o n

 lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
lo

s 
ar

tíc
ul

os
 3

4 
y 

39
 d

e 
la

 L
ey

 d
e 

O
br

as
 P

úb
lic

as
 y

 S
er

vi
ci

os
 R

el
ac

io
na

do
s 

co
n 

E
lla

s 
de

l E
st

ad
o 

de
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
, s

e 
C

on
vo

ca
 a

 P
er

so
na

s 
Fí

si
ca

s 
y 

M
or

al
es

 a
 p

ar
tic

ip
ar

 e
n 

la
 L

ic
ita

ci
ón

 P
úb

lic
a 

E
st

at
al

, l
os

 in
te

re
sa

do
s 

po
dr

án
 

ob
te

ne
r l

as
 b

as
es

 e
n 

la
 D

ire
cc

ió
n 

de
 O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

ci
ta

 e
n 

ca
lle

 J
ua

n 
de

 G
rij

al
va

 N
o.

 3
4,

 F
ra

cc
. R

ef
or

m
a,

 V
er

ac
ru

z,
 V

er
., 

a 
pa

rti
r 

de
 l

a 
pu

bl
ic

ac
ió

n 
de

 e
st

a 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
9:

00
 a

 1
7:

00
 h

rs
., 

de
bi

en
do

 p
re

se
nt

ar
 s

ol
ic

itu
d 

po
r 

es
cr

ito
 m

an
ife

st
an

do
 s

u 
de

se
o 

de
 

pa
rti

ci
pa

r, 
y 

a 
co

nt
in

ua
ci

ón
 s

e 
de

ta
lla

n:
 

V
er

ac
ru

z,
 V

er
; 1

1 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

24

A
R

Q
. J

U
LI

O
 C

ÉS
A

R
 T

O
R

R
ES

 S
Á

N
C

H
EZ

 
D

ire
ct

or
 d

e 
O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

R
úb

ric
a.

  

Li
ci

ta
ci

ón
D

es
cr

ip
ci

ón
 

Lí
m

ite
 d

e 
in

sc
rip

ci
ón

 
V

is
ita

 d
e 

ob
ra

 
Ju

nt
a 

de
 

ac
la

ra
ci

on
es

 

Pr
es

en
ta

ci
ón

 y
 

ap
er

tu
ra

 d
e 

pr
op

ue
st

as
 

Fa
llo

 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

20
7 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 p

ar
qu

e 
y 

un
id

ad
 d

ep
or

tiv
a 

en
 l

a 
ca

lle
 

C
am

in
o 

R
ea

l e
nt

re
 R

io
 C

op
al

a 
y 

R
ío

 P
ic

ot
a 

en
 e

l f
ra

cc
. R

io
 

M
ed

io
 II

, V
er

ac
ru

z,
 V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 la
 L

la
ve

 
25

/0
3/

20
24

 
22

/0
3/

20
24

 
11

:0
0 

H
R

S
 

25
/0

3/
20

24
 

16
:3

0 
H

R
S

 
03

/0
4/

20
24

 
12

:0
0 

H
R

S
 

09
/0

4/
20

24
 

13
:0

0 
H

R
S

 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

20
8 

R
eh

ab
ili

ta
ci

ón
 d

e 
pa

rq
ue

 e
n 

la
 c

al
le

 R
io

 B
la

nc
o 

en
tre

 R
ío

 
C

em
po

al
a 

y 
R

ío
 P

et
at

lá
n 

en
 fr

ac
c.

 R
ío

 M
ed

io
 II

, V
er

ac
ru

z,
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

25
/0

3/
20

24
 

22
/0

3/
20

24
 

13
:0

0 
H

R
S

 
25

/0
3/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S
 

03
/0

4/
20

24
 

14
:0

0 
H

R
S

 
09

/0
4/

20
24

 
14

:0
0 

H
R

S
 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

21
1 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

de
 la

 u
ni

da
d 

de
po

rti
va

 e
n 

la
 c

al
le

 D
em

et
rio

 
R

ey
es

 
es

qu
in

a 
ca

lle
 

D
em

et
rio

 
R

ey
es

, 
co

l. 
R

es
er

va
 

Ta
rim

oy
a 

IV
, V

er
ac

ru
z,

 V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

25
/0

3/
20

24
 

22
/0

3/
20

24
 

15
:0

0 
H

R
S

 
25

/0
3/

20
24

 
17

:3
0 

H
R

S
 

03
/0

4/
20

24
 

16
:0

0 
H

R
S

 
09

/0
4/

20
24

 
16

:0
0 

H
R

S
 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

21
9 

R
eh

ab
ili

ta
ci

ón
 d

e 
bo

ul
ev

ar
d 

Az
te

ca
 d

e 
bo

ul
ev

ar
d 

P
al

m
a 

R
ea

l a
 b

ou
le

va
rd

 d
el

 P
ar

qu
e,

 T
ej

er
ia

, 
V

er
ac

ru
z,

 V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

25
/0

3/
20

24
 

22
/0

3/
20

24
 

17
:0

0 
H

R
S

 
25

/0
3/

20
24

 
18

:0
0 

H
R

S
 

03
/0

4/
20

24
 

18
:0

0 
H

R
S

 
09

/0
4/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S
 

Página 4 GACETA OFICIAL Lunes 11 de marzo de 2024



G
O

B
IE

R
N

O
 D

E
L 

E
ST

A
D

O
 

—
—

—
 

H
.A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
A

L 
D

E 
V

ER
A

C
R

U
Z,

V
ER

.

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 O

B
R

A
S

 P
Ú

B
LI

C
A

S
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 U

R
B

AN
O

 

D
e 

co
nf

or
m

id
ad

 c
o n

 lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
lo

s 
ar

tíc
ul

os
 3

4 
y 

39
 d

e 
la

 L
ey

 d
e 

O
br

as
 P

úb
lic

as
 y

 S
er

vi
ci

os
 R

el
ac

io
na

do
s 

co
n 

E
lla

s 
de

l E
st

ad
o 

de
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
, s

e 
C

on
vo

ca
 a

 P
er

so
na

s 
Fí

si
ca

s 
y 

M
or

al
es

 a
 p

ar
tic

ip
ar

 e
n 

la
 L

ic
ita

ci
ón

 P
úb

lic
a 

E
st

at
al

, l
os

 in
te

re
sa

do
s 

po
dr

án
 

ob
te

ne
r l

as
 b

as
es

 e
n 

la
 D

ire
cc

ió
n 

de
 O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

ci
ta

 e
n 

ca
lle

 J
ua

n 
de

 G
rij

al
va

 N
o.

 3
4,

 F
ra

cc
. R

ef
or

m
a,

 V
er

ac
ru

z,
 V

er
., 

a 
pa

rti
r 

de
 l

a 
pu

bl
ic

ac
ió

n 
de

 e
st

a 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
9:

00
 a

 1
7:

00
 h

rs
., 

de
bi

en
do

 p
re

se
nt

ar
 s

ol
ic

itu
d 

po
r 

es
cr

ito
 m

an
ife

st
an

do
 s

u 
de

se
o 

de
 

pa
rti

ci
pa

r, 
y 

a 
co

nt
in

ua
ci

ón
 s

e 
de

ta
lla

n:
 

V
er

ac
ru

z,
 V

er
; 1

1 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

24

A
R

Q
. J

U
LI

O
 C

ÉS
A

R
 T

O
R

R
ES

 S
Á

N
C

H
EZ

 
D

ire
ct

or
 d

e 
O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

R
úb

ric
a.

  

Li
ci

ta
ci

ón
D

es
cr

ip
ci

ón
 

Lí
m

ite
 d

e 
in

sc
rip

ci
ón

 
V

is
ita

 d
e 

ob
ra

 
Ju

nt
a 

de
 

ac
la

ra
ci

on
es

 

Pr
es

en
ta

ci
ón

 y
 

ap
er

tu
ra

 d
e 

pr
op

ue
st

as
 

Fa
llo

 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

11
2 

R
eh

ab
ili

ta
ci

ón
 e

n 
co

nc
re

to
 h

id
rá

ul
ic

o 
de

 c
al

le
 G

ua
ca

m
ay

a,
 

de
 c

al
le

 Ñ
an

du
 a

 c
al

le
 P

el
ic

an
o,

 fr
ac

ci
on

am
ie

nt
o 

Al
ba

tro
s,

 
V

er
ac

ru
z,

 V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

19
/0

3/
20

24
 

15
/0

3/
20

24
 

11
:0

0 
H

R
S

 
19

/0
3/

20
24

 
16

:3
0 

H
R

S
 

26
/0

3/
20

24
 

12
:0

0 
H

R
S

 
02

/0
4/

20
24

 
13

:0
0 

H
R

S
 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

11
4 

C
on

st
ru

cc
ió

n 
de

 
al

ca
nt

ar
ill

a 
de

 
co

nc
re

to
 

ar
m

ad
o 

en
 

ca
rre

te
ra

 a
 D

os
 L

om
as

, V
er

ac
ru

z,
 V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 
la

 L
la

ve
 

19
/0

3/
20

24
 

15
/0

3/
20

24
 

13
:0

0 
H

R
S

 
19

/0
3/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S
 

26
/0

3/
20

24
 

14
:0

0 
H

R
S

 
02

/0
4/

20
24

 
14

:0
0 

H
R

S
 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

11
5 

C
on

st
ru

cc
ió

n 
de

 
ba

nq
ue

ta
s 

y 
gu

ar
ni

ci
on

es
, 

di
ve

rs
as

co
lo

ni
as

, V
er

ac
ru

z,
 V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 la
 L

la
ve

 
19

/0
3/

20
24

 
15

/0
3/

20
24

 
15

:0
0 

H
R

S
 

19
/0

3/
20

24
 

17
:3

0 
H

R
S

 
26

/0
3/

20
24

 
16

:0
0 

H
R

S
 

02
/0

4/
20

24
 

16
:0

0 
H

R
S

 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

11
9 

C
on

st
ru

cc
ió

n 
de

 r
ed

 p
lu

vi
al

 e
n 

la
 a

v.
 E

jé
rc

ito
 M

ex
ic

an
o 

en
tre

 la
 c

al
le

 d
e 

Za
po

te
ca

s 
y 

Bo
ul

ev
ar

d 
M

ig
ue

l A
le

m
án

 c
ol

. 
En

riq
ue

 R
éb

sa
m

en
, 

Ve
ra

cr
uz

, 
Ve

ra
cr

uz
 d

e 
Ig

na
ci

o 
de

 l
a 

Ll
av

e 

19
/0

3/
20

24
 

15
/0

3/
20

24
 

17
:0

0 
H

R
S

 
19

/0
3/

20
24

 
18

:0
0 

H
R

S
 

26
/0

3/
20

24
 

18
:0

0 
H

R
S

 
02

/0
4/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S
 

Lunes 11 de marzo de 2024 GACETA OFICIAL Página 5



G
O

B
IE

R
N

O
 D

E
L 

E
ST

A
D

O
 

—
—

—
 

H
.A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
A

L 
D

E 
V

ER
A

C
R

U
Z,

V
ER

.

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 O

B
R

A
S

 P
Ú

B
LI

C
A

S
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 U

R
B

AN
O

 

D
e 

co
nf

or
m

id
ad

 c
o n

 lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
lo

s 
ar

tíc
ul

os
 3

4 
y 

39
 d

e 
la

 L
ey

 d
e 

O
br

as
 P

úb
lic

as
 y

 S
er

vi
ci

os
 R

el
ac

io
na

do
s 

co
n 

E
lla

s 
de

l E
st

ad
o 

de
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
, s

e 
C

on
vo

ca
 a

 P
er

so
na

s 
Fí

si
ca

s 
y 

M
or

al
es

 a
 p

ar
tic

ip
ar

 e
n 

la
 L

ic
ita

ci
ón

 P
úb

lic
a 

E
st

at
al

, l
os

 in
te

re
sa

do
s 

po
dr

án
 

ob
te

ne
r l

as
 b

as
es

 e
n 

la
 D

ire
cc

ió
n 

de
 O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

ci
ta

 e
n 

ca
lle

 J
ua

n 
de

 G
rij

al
va

 N
o.

 3
4,

 F
ra

cc
. R

ef
or

m
a,

 V
er

ac
ru

z,
 V

er
., 

a 
pa

rti
r 

de
 l

a 
pu

bl
ic

ac
ió

n 
de

 e
st

a 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
9:

00
 a

 1
7:

00
 h

rs
., 

de
bi

en
do

 p
re

se
nt

ar
 s

ol
ic

itu
d 

po
r 

es
cr

ito
 m

an
ife

st
an

do
 s

u 
de

se
o 

de
 

pa
rti

ci
pa

r, 
y 

a 
co

nt
in

ua
ci

ón
 s

e 
de

ta
lla

n:
 

V
er

ac
ru

z,
 V

er
; 1

1 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

24

A
R

Q
. J

U
LI

O
 C

ÉS
A

R
 T

O
R

R
ES

 S
Á

N
C

H
EZ

 
D

ire
ct

or
 d

e 
O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

R
úb

ric
a.

  

Li
ci

ta
ci

ón
D

es
cr

ip
ci

ón
Lí

m
ite

 d
e 

in
sc

rip
ci

ón
V

is
ita

 d
e 

ob
ra

Ju
nt

a 
de

 
ac

la
ra

ci
on

es

P
re

se
nt

ac
ió

n 
y 

ap
er

tu
ra

 d
e 

pr
op

ue
st

as
Fa

llo

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

22
2 

R
eh

ab
ilit

ac
ió

n 
de

l 
M

us
eo

 
de

 
la

 
C

iu
da

d 
C

or
on

el
 

M
an

ue
l 

G
ut

ié
rre

z 
Za

m
or

a,
 

av
. 

Ig
na

ci
o 

Za
ra

go
za

 
y 

ca
lle

 
E

st
eb

an
 

M
or

al
es

, C
en

tro
 H

is
tó

ric
o,

 V
er

ac
ru

z,
 V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 la
 

Ll
av

e 

27
/0

3/
20

24
 

26
/0

3/
20

24
 

11
:0

0 
H

R
S

 
27

/0
3/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S
 

04
/0

4/
20

24
 

12
:0

0 
H

R
S

 
10

/0
4/

20
24

 
13

:0
0 

H
R

S
 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

22
6 

B
ac

he
o 

co
n 

m
ez

cl
a 

as
fá

lti
ca

, 
di

ve
rs

as
 c

ol
on

ia
s,

 V
er

ac
ru

z,
V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 la
 L

la
ve

 
27

/0
3/

20
24

 
26

/0
3/

20
24

 
13

:0
0 

H
R

S
 

27
/0

3/
20

24
 

17
:3

0 
H

R
S

 
04

/0
4/

20
24

 
14

:0
0 

H
R

S
 

10
/0

4/
20

24
 

14
:0

0 
H

R
S

 

M
V

E
R

-2
02

4-
R

M
-0

22
7 

B
ac

he
o 

co
n 

m
ez

cl
a 

as
fá

lti
ca

 I
I, 

di
ve

rs
as

 c
ol

on
ia

s,
 V

er
ac

ru
z,

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

27
/0

3/
20

24
 

26
/0

3/
20

24
 

15
:0

0 
H

R
S

 
27

/0
3/

20
24

 
18

:0
0 

H
R

S
 

04
/0

4/
20

24
 

16
:0

0 
H

R
S

 
10

/0
4/

20
24

 
16

:0
0 

H
R

S
 

Página 6 GACETA OFICIAL Lunes 11 de marzo de 2024



G
O

B
IE

R
N

O
 D

E
L 

E
ST

A
D

O
 

—
—

—
 

H
.A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
A

L 
D

E 
V

ER
A

C
R

U
Z,

V
ER

.

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 O

B
R

A
S

 P
Ú

B
LI

C
A

S
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 U

R
B

AN
O

 

D
e 

co
nf

or
m

id
ad

 c
on

 lo
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
lo

s 
ar

tíc
ul

os
 3

4 
y 

39
 d

e 
la

 L
ey

 d
e 

O
br

as
 P

úb
lic

as
 y

 S
er

vi
ci

os
 R

el
ac

io
na

do
s 

co
n 

E
lla

s 
de

l E
st

ad
o 

de
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
, s

e 
C

on
vo

ca
 a

 P
er

so
na

s 
Fí

si
ca

s 
y 

M
or

al
es

 a
 p

ar
tic

ip
ar

 e
n 

la
 L

ic
ita

ci
ón

 P
úb

lic
a 

E
st

at
al

, l
os

 in
te

re
sa

do
s 

po
dr

án
 

ob
te

ne
r l

as
 b

as
es

 e
n 

la
 D

ire
cc

ió
n 

de
 O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

ci
ta

 e
n 

ca
lle

 J
ua

n 
de

 G
rij

al
va

 N
o.

 3
4,

 F
ra

cc
. R

ef
or

m
a,

 V
er

ac
ru

z,
 V

er
., 

a 
pa

rti
r 

de
 l

a 
pu

bl
ic

ac
ió

n 
de

 e
st

a 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
9:

00
 a

 1
7:

00
 h

rs
., 

de
bi

en
do

 p
re

se
nt

ar
 s

ol
ic

itu
d 

po
r 

es
cr

ito
 m

an
ife

st
an

do
 s

u 
de

se
o 

de
 

pa
rti

ci
pa

r, 
y 

a 
co

nt
in

ua
ci

ón
 s

e 
de

ta
lla

n:
 

Li
ci

ta
ci

ón
 

D
es

cr
ip

ci
ón

 
Lí

m
ite

 d
e 

in
sc

rip
ci

ón
 

V
is

ita
 d

e 
ob

ra
 

Ju
nt

a 
de

 
ac

la
ra

ci
on

es

P
re

se
nt

ac
ió

n 
y 

ap
er

tu
ra

 d
e 

pr
op

ue
st

as
 

Fa
llo

M
V

E
R

-
20

24
-R

M
-

01
20

 

R
eh

ab
ilit

ac
ió

n 
co

n 
as

fa
lto

 d
e 

la
 c

al
le

 4
 e

nt
re

 c
al

le
 

A
do

lfo
 R

uí
z 

C
or

tin
es

 y
 c

al
le

 J
ua

n 
de

 la
 L

uz
 E

nr
íq

ue
z,

 
E

l C
oy

ol
, V

er
ac

ru
z,

 V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

21
/0

3/
20

24
20

/0
3/

20
24

 
11

:0
0 

H
R

S 
21

/0
3/

20
24

 
16

:3
0 

H
R

S 
01

/0
4/

20
24

 
12

:0
0 

H
R

S 
05

/0
4/

20
24

13
:0

0 
H

R
S

M
V

E
R

-
20

24
-R

M
-

01
21

 

R
eh

ab
ilit

ac
ió

n 
co

n 
co

nc
re

to
 h

id
rá

ul
ic

o 
de

l c
irc

ui
to

 1
 

en
 lo

s 
P

re
di

os
 I 

y 
II,

 c
al

le
s 

Is
m

ae
l E

nr
íq

ue
z 

Ar
ci

ni
eg

a 
de

 
JB

 
Lo

bo
s 

a 
Fr

an
ci

sc
o 

G
on

zá
le

z 
B

oc
an

eg
ra

, 
Fr

an
ci

sc
o 

G
on

zá
le

z 
B

oc
an

eg
ra

 d
e 

Is
m

ae
l 

E
nr

íq
ue

z 
A

rc
in

ie
ga

 
a 

C
en

tra
l, 

C
en

tra
l 

Fr
an

ci
sc

o 
G

on
zá

le
z 

B
oc

an
eg

ra
 

a 
JB

 
Lo

bo
s,

 
V

er
ac

ru
z,

 
V

er
ac

ru
z 

de
 

Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

21
/0

3/
20

24
20

/0
3/

20
24

 
13

:0
0 

H
R

S 
21

/0
3/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S 
01

/0
4/

20
24

 
14

:0
0 

H
R

S 
05

/0
4/

20
24

14
:0

0 
H

R
S

Lunes 11 de marzo de 2024 GACETA OFICIAL Página 7



V
er

ac
ru

z,
 V

er
; 1

1 
de

 m
ar

zo
 d

e 
20

24
 

A
R

Q
. J

U
LI

O
 C

ÉS
A

R
 T

O
R

R
ES

 S
Á

N
C

H
EZ

 
D

ire
ct

or
 d

e 
O

br
as

 P
úb

lic
as

 y
 D

es
ar

ro
llo

 U
rb

an
o 

R
úb

ric
a.

  

Li
ci

ta
ci

ón
 

D
es

cr
ip

ci
ón

 
Lí

m
ite

 d
e 

in
sc

rip
ci

ón
 

V
is

ita
 d

e 
ob

ra
 

Ju
nt

a 
de

 
ac

la
ra

ci
on

es

P
re

se
nt

ac
ió

n 
y 

ap
er

tu
ra

 d
e 

pr
op

ue
st

as
 

Fa
llo

M
V

E
R

-
20

24
-R

M
-

01
22

 

R
eh

ab
ilit

ac
ió

n 
co

n 
co

nc
re

to
 h

id
rá

ul
ic

o 
de

l c
irc

ui
to

 2
 

en
 lo

s 
P

re
di

os
 I 

y 
II,

 c
al

le
s 

Is
m

ae
l E

nr
íq

ue
z 

Ar
ci

ni
eg

a 
de

 
Fr

an
ci

sc
o 

G
on

zá
le

z 
B

oc
an

eg
ra

 
a 

E
nr

iq
ue

 
A

rc
in

ie
ga

, 
En

riq
ue

 
A

rc
in

ie
ga

 
de

 
Is

m
ae

l 
E

nr
íq

ue
z 

A
rc

in
ie

ga
 

a 
R

ub
én

 
N

av
ar

ro
, 

R
ub

én
 

N
av

ar
ro

 
de

 
E

nr
iq

ue
 

A
rc

in
ie

ga
 

a 
M

an
ue

l 
A

cu
ña

, 
V

er
ac

ru
z,

 
V

er
ac

ru
z 

de
 Ig

na
ci

o 
de

 la
 L

la
ve

 

21
/0

3/
20

24
20

/0
3/

20
24

 
15

:0
0 

H
R

S 
21

/0
3/

20
24

 
17

:3
0 

H
R

S 
01

/0
4/

20
24

 
16

:0
0 

H
R

S 
05

/0
4/

20
24

16
:0

0 
H

R
S

M
V

E
R

-
20

24
-R

M
-

01
23

 

R
eh

ab
ilit

ac
ió

n 
co

n 
co

nc
re

to
 h

id
rá

ul
ic

o 
de

l c
irc

ui
to

 3
 

en
 lo

s 
P

re
di

os
 I 

y 
II,

 c
al

le
s 

R
ub

én
 N

av
ar

ro
 d

e 
M

an
ue

l 
A

cu
ña

 a
 F

ra
nc

is
co

 C
al

de
ró

n;
 F

ra
nc

is
co

 C
al

de
ró

n 
de

 
R

ub
én

 N
av

ar
ro

 a
 D

ie
go

 R
iv

er
a,

 D
ie

go
 R

iv
er

a 
de

 
Fr

an
ci

sc
o 

C
al

de
ró

n 
a 

R
os

ar
io

 C
as

te
lla

no
s,

 V
er

ac
ru

z,
 

V
er

ac
ru

z 
de

 Ig
na

ci
o 

de
 la

 L
la

ve
 

21
/0

3/
20

24
20

/0
3/

20
24

 
17

:0
0 

H
R

S 
21

/0
3/

20
24

 
18

:0
0 

H
R

S 
01

/0
4/

20
24

 
18

:0
0 

H
R

S 
05

/0
4/

20
24

17
:0

0 
H

R
S

EDITORA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ 

Página 8 GACETA OFICIAL Lunes 11 de marzo de 2024


